

**Aicinām patstāvīgā ceļojumā izbaudīt Itālijas
dienvidu krasta viesmīlību kopā ar Teztour!**

Kalabrija ir reģions Itālijas dienvidos, uz dienvidiem no Neapoles un atrodas uz pussalas Itālijas "purngalā".

Jūsu izvēlei Kalabrijā četras viesnīcas ar Half board (brokastis un vakariņas) ēdināšanu, bet ir vēl arī citas un dārgākas viesnīcas, katrai ir pieejami citi ēdināšanas veidi arī!

Cenas norādītas divvietīgam numuram ar lidojumu un transfēriem, ko nodrošina **Tez Tour**.

Labākās cenas šobrīd ir lidojumam **28.09.2025 - 5.10.2025**

VILLAGGIO RESIDENCE TORRE RUFFA ROBINSON 3* numura cena 31.01.2025 – 1456 EUR

apskaties viesnīcu šeit: <https://ej.uz/cc1n>



Viesnīca Torre Ruffa Robinson, kas atrodas vienā no skaistākajiem Kalabrijas un Itālijas rajoniem, ir bijusi kvalitatīvas atpūtas sinonīms kopš 1969. gada – jau no pašas viesnīcas atklāšanas. Tikai dažu kilometru attālumā ir Tropejas pilsētiņa (Tropea). Kūrortviesnīca nodrošina patiesi baudāmu viesmīlību, lai sniegtu viesiem

īpaši jaukus iespaidus, nodrošinātu neaizmirstamu atpūtu. Komplekss ir īsta paradīze ģimeņu atpūtai kopā ar bērniem. Šī ir ideāla vieta, lai izbaudītu atpūtu Kalabrijā ģimenes lokā. Maksimāls miers un atpūta vecākiem un maksimāla jautrība bērniem, kuri varēs priecīgi vadīt laiku bērnu klubā.

HOTEL RESIDENCE SCIARON 3* numura cena 31.01.2025 – 1734 EUR

<https://ej.uz/8dcy>



Vairāk nekā divdesmit piecus gadus viesnīca Sciaron piedāvā saviem apmeklētājiem nedalītu un niansētu uzmanību vienā no skaistākajām vietām Kalabrijā un visā Itālijā – Capo Vaticano, kas atrodas netālu no Tropejas pilsētiņas (Tropea) un ir slavēta kā vasaras atpūtas galvaspilsēta. Viesnīca ir 2 stāvu ēka, kas atrodas zemesragā – 70 metru

augstumā v.j.l., un no kura paveras brīnišķīgs skats uz skaisto Santa Maria līci un visu Kalabrijas piekrasti Tropejas pilsētiņas apkārtnē.

VILLAGGIO CALA DI VOLPE (CAPO VATICANO) 4* numura cena 31.01.2025 – 1862 EUR

<https://ej.uz/n2qm>



Viesnīca atrodas tieši Tirēnu jūras krastā, Kalabrijā – burvīgajā Capo Vaticano pilsētiņā, vietā, kas ir ideāla atpūtai ģimenēm ar bērniem. Viesnīca atrodas vien dažus kilometru attālumā no Tropejas (Tropea) kūrorta (Tirēnu jūras pludmales atpūtas neapšaubāma flagmaņa) un no Pizzo pilsētiņas, kas iesaukta par "saldējuma galvaspilsētu".

Viesnīcā ir animācijas komanda, kas piedāvā dažādas aktivitātes, t.sk. fizioterapeitiskas peldes, ūdens istabu, jogu, dejas, vakara šovus utt.

VOI FLORIANA RESORT (SIMERI MARE) numura cena 31.01.2025 – 1909 EUR

<https://ej.uz/gaku>



Kūrortviesnīca "Voi Floriana Resort" ir apbalvota ar godpilno un prestižo World Travel Awards 25. starptautisko balvu nominācijā "Leading Italian All Inclusive Resort" – ceremonijā, kas 2018. gadā notika Atēnās. Kūrortviesnīca atrodas Jonijas jūras piekrastes pludmalē, un, pateicoties savam novietojumam un

piedāvāto pakalpojumu daudzveidīgajam klāstam, ieguvusi lielu atpazīstamību un popularitāti kā viena no labākajām kūrortviesnīcām Kalabrijas reģionā. Viesnīca ir veidota senās Romas periodam raksturīga ciemata stilā, turklāt katrs numurs ir veidots kā atsevišķs minētā laikmeta mitekļis. Kompleksu ieskauj lieliskas ainavas, kurām raksturīgi skaisti dārzi, kas pilni ar koši zaļojošu dabu, dažādu krāsu puķēm. Pastaigājoties pa celiņiem, ir viegli nokļūt līdz kūrortviesnīcas centram, kurā...

Zvani, raksti, ja ir interese atpūsties Itālijas dienvidos septembra beigās!

Pieteikšanās un cenu precizēšana, viesnīcas izvēle:

Tālis Jaunzemis mob. 29132099

epasts: info@italisgeotour.com

Inese Jaunzeme mob. 29470749

epasts: inese@italisgeotour.com

Kalabrijas iepazīšanai Teztour viesnīcas gids piedāvās ekskursiju programmu, ko varēs izvēlēties uz vietas!

Ceļojumu nodrošina Tez Tour, mēs līdzī nebraucam!